



SRC Holding ApS.

Borgm.Schneiders Vej 98
2840 Holte
CVR-nr. 27292240

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.12.2020

Steen Runge Kristiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SRC Holding ApS.

Borgm.Schneiders Vej 98

2840 Holte

CVR-nr.: 27292240

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Steen Runge Kristiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør (11) t.kr. mod (13) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.682 t.kr. mod 1.399 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets stigende resultat kan henledes til datterselskabet Mediaid ApS, som ejes med 72,25%. Datterselskabet har leveret et tilfredsstillende resultat, som har påvirket selskabet positivt igen i år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet, hvorfor selskabets regnskab helt naturligt vil blive påvirket i 2020/21 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.626)	(12.902)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.765.300	1.562.501
Andre finansielle indtægter		7.113	37.203
Andre finansielle omkostninger	1	(99.814)	(245.007)
Resultat før skat		2.661.973	1.341.795
Skat af årets resultat	2	20.141	56.757
Årets resultat		2.682.114	1.398.552
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.682.114	1.398.552
Resultatdisponering		2.682.114	1.398.552

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.706.834	1.652.814
Finansielle aktiver	3	2.706.834	1.652.814
Anlægsaktiver		2.706.834	1.652.814
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.060	1.060
Andre tilgodehavender		44.316	37.203
Tilgodehavende skat		343.641	357.258
Tilgodehavender		389.017	395.521
Likvide beholdninger		9.271.181	7.430.035
Omsætningsaktiver		9.660.198	7.825.556
Aktiver		12.367.032	9.478.370

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.155.901	0
Overført overskud eller underskud		9.051.094	8.635.481
Egenkapital		11.331.995	8.760.481
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.024.537	706.763
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		502	1.495
Anden gæld		9.998	9.631
Kortfristede gældsforpligtelser		1.035.037	717.889
Gældsforpligtelser		1.035.037	717.889
Passiver		12.367.032	9.478.370
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	8.635.481	8.760.481
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	2.155.901	526.213	2.682.114
Egenkapital ultimo	125.000	2.155.901	9.051.094	11.331.995

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	40.016	38.794
Renteomkostninger i øvrigt	59.798	34.325
Dagsværdireguleringer	0	171.888
	99.814	245.007

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	(20.141)	(45.904)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(10.853)
	(20.141)	(56.757)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	550.933
Kostpris ultimo	550.933
Opskrivninger primo	1.101.881
Andel af årets resultat	2.166.917
Udbytte	(1.711.280)
Andre reguleringer	598.383
Opskrivninger ultimo	2.155.901
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.706.834

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Mediaid ApS	København	ApS	72,3

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler heromfor indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
